LEI Nº 0033/97 em 12 de Setembro de 1997

“Cria Quadro de Servidores Efetivos e
contém outras providências”.

A Câmara Municipal de Martins Soares - MG., no uso de suas atribuições

legais decretou, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, Sanciono e Promulgo a seguinte

Lei:

Art. 1º - O Quadro de Servidores Efetivos da Prefeitura é constituído pelos

Cargos, Números e Relação de Servidores constantes dos Anexos I e II da presente Lei.

Art. 2º - Os Servidores que integram o Quadro a que se refere o Artigo 1º,
são aqueles efetivos do município de Manhumirim, mas pertencentes à base territorial

de Martins Soares, onde passaram a prestar serviços a partir de 1º de janeiro do ano

corrente.

Art. 3º - Fica ratificado através da presente, o Concurso Público e o Estágio

Probatório, dos Servidores oriundos do Município de origem.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei entra em vigor na
data de sua publicação.

Martins Soares - MG, 12 de Setembro de 1997.

FLÁVIO LUIZ ALVES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

CARGO QUANTIDADE

PROFESSORA 11

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

10

ANEXO II

NOME N.º DO CPF CARGO

Almerita de Souza Gomes 846.707.116-87 Aux. Serv. Gerais

Lomar Vilhena de Paula 846.709.166-53 Aux. Serv. Gerais

Luiza Mariza Alves Jordão 010.570.416-45 Aux. Serv. Gerais

Maria de Fátima Jordão Gonçalves 893.955.906-10 Aux. Serv. Gerais

Maris Selma Ribeiro dos Reis 024.096.046-76 Aux. Serv. Gerais

Nalzira de Melo Silva 846.708.006-04 Aux. Serv. Gerais

Neuza Maria de Souza Jordão 840.173.846-68 Aux. Serv. Gerais

Patrícia Alves do Prado Aguiar 010.570.166-16 Aux. Serv. Gerais

Valdete da Matta Lage 786.974.176-00 Aux. Serv. Gerais

Zumira Rodrigues de Oliveira 893.200.186-34 Aux. Serv. Gerais

Cleonice de Oliveira Emerick 419.495.606-00 PROFESSORA

Eliane Silva Agostinho Oliveira 939.037.406-59 PROFESSORA

Enedina Jacqueline Sanches Ferreira 990.853.726-15 PROFESSORA

Leda Batista Oliveira da Silva 003.425.896-52 PROFESSORA

Maria Holizei Alves Cândido 510.901.396-91 PROFESSORA

Nilcemar Souza Jordão Gonzaga 708.230.066-20 PROFESSORA

Nilza Helena Lage 388.296.496-00 PROFESSORA

Rosângela Emerick Silva Oliveira 643.703.566-81 PROFESSORA

Rosiney Silvestre Louback Medeiros 003.427.146-51 PROFESSORA

Silvana Dutra de Jesus Lemos 754.484.166-91 PROFESSORA

Vera Lígia Rodrigues Freitas 347.972.116-87 PROFESSORA